
Soubor norem pro komíny a
kouřovody

Výrobce: Neuveden
Kód: TN016
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 2156.00 Kč
Cena s DPH: 2156 Kč

Parametry
Počet stran: 264

Vydáno: 2009-2016

Detailní popis

    Soubor českých technických norem pro Komíny a kouřovody obsahuje:
 

ČSN 734201 ed.2:2016 Komíny a kouřovody - Navrhování, provádění a připojování spotřebičů
paliv - má již zapracovány všechny změny, které byly vydány k původní normě z roku 2010
t.j. Z1: 2013 a Z2 :2015 - obě tyto normy platí souběžně 
ČSN EN 15287-1+A1:2011 Komíny - Navrhování, provádění a přejímka komínů - Část 1:
Komíny pro otevřené spotřebiče paliv
ČSN EN 15287-2:2009 Komíny - Navrhování, provádění a přejímka komínů - Část 2: Komíny
pro uzavřené spotřebiče paliv
Nařízení vlády 91/2010 Sb. Nařízení vlády o podmínkách požární bezpečnosti při provozu
komínů, kouřovodů a spotřebičů paliv /neplatná - přikládáme ji však jako původní informaci/
Vyhláška 34/2016 Sb. Vyhláška o čištění, kontrole a revizi spalinové cesty


